P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PO R TA R IA  N ° i ?<.217/o 6

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOI.VE:

I -FAZER CESSAR, a Portaria n°.i3.007-A de oi de agosto de 2005, a
partir de 01 de setembro de 2006, a designação da Servidora MAURA
APARECIDA MORONI, Registro no90496, do cargo de Diretor, nível “7-E”, em
comissão, lotada na Secretaria de Administração desta Prefeitura Municipal.

II -  RECONDUZIR, a partir desta data, a Servidora MLAURA
APARECIDA MORONI, Registro n°.3229, para o cargo de Analista, nível “5-A”,
efetivo, lotada no Setor de Administração e Planejamento desta Prefeitura
Municipal.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 09 de outubro de 2.006.

PAULO CÉSAR NEME
Prefeito Municipal
, c :
i

ÉLIDA D O ^A ^L V IE ÍR A  SANTOS
ProíuradoV a Chefe do Município

Publicado nesta data no Paço M unicipal